



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510077382
Datum vystavení: 09.10.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
Jaroslav Bílek
Skotnice 202
742 58 Skotnice

I O: 00002739 **DI** : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

I O: 66147441 **DI** : CZ460205456

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 27.10.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doru ení dokladu

Na faktu e vždy uve te íslo této objednávky!

P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní.

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
VPUS PODLAHOVÁ SIFONOVÁ BO NÍ vpus ulí ní plast pojezdová 5t vývod 110mm	Kus	4.902,00	1	4.902,00
TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/3,0M 2metry	Kus	223,00	3	669,00
TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/1,0M	Kus	120,00	3	360,00
ŽLAB BETONOVÝ ŠT RBINOVÝ 15/100 žlábek odtokový s m ížkou, pojezdový, dl.1m, š.200mm,varianta b)	Kus	3.220,00	8	25.760,00
ŽLAB BETONOVÝ ŠT RBINOVÝ 15/100 žlábek odtokový s m ížkou, pojezdový, dl.1m, š.200mm s výtokem pr m r 110mm varianta b)	Kus	3.230,00	1	3.230,00
ODBO KA JEDN.NOVODUR 110/110 45ST odbo ka HT 110/110 45 stup	Kus	66,00	1	66,00
KOLENO NOVODUR 45° 110MM koleno HT pr m r 110mm 45 stup	Kus	37,00	2	74,00
KOLENO 90° POZINK.2" M/F	Kus	99,00	5	495,00
VSUVKA JEDNOZNA NÁ 280 POZINK.2"	Kus	83,00	5	415,00
VSUVKA REDUKOVANÁ 245 POZINK.2"x6/4" redukce 2" - 5/4" Pz	Kus	53,00	5	265,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
VSUVKA REDUKOVANÁ 245 POZINK.1/2"x3/8" redukce 5/4" - 1" Pz	Kus	24,00	5	120,00
PÁSKA IZOLA NÍ PVC pls izola ní na trubky	Kus	21,00	5	105,00
SK Í NÁST.HYDRANTU P25 KOMPL. sk í nást nná hydrantová dimovní vestavná do zdi - komplet v etn hadice a proudnice 30m	Kus	9.580,00	2	19.160,00
VENTIL ROHOVÝ CF3001 1/2"x3/8"	Kus	63,00	6	378,00
SIFON UMYVADLOVÝ+CHROM sifon umyvadlový chrom 5/4"	Kus	530,00	2	1.060,00
SIFON UMYVADLOVÝ+CHROM vtok umyvadlový 5/4" CLIC-CLAK malý	Kus	217,00	2	434,00
SK Í KA KUCHY SKÁ sk ínka pod umyvadlo bílé 74x25x48xJIKA CUBITO M	Kus	6.942,00	2	13.884,00
UMYVADLO 55x64CM ZDRAVOTNÍ S OTVOREM umyvadlo do sk ínky 74x25x48 JIKA CUBITO M pravé	Kus	5.211,00	2	10.422,00
VANI KA SPRCHOVÁ AKRYL 90x90 vani ka keramická JIKA 90x75x6,5	Kus	3.582,00	1	3.582,00
KOLENO 90° MOSAZ 1" M/F	Kus	82,00	5	410,00
VSUVKA MOSAZ 1"	Kus	47,00	10	470,00
VSUVKA MOSAZ 3/4"	Kus	24,00	10	240,00
VSUVKA MOSAZ 1/2"	Kus	16,00	10	160,00
T-KUS MOSAZ 1" T-kus mosaz 3/4"	Kus	76,00	10	760,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
T-KUS MOSAZ 1"	Kus	43,00	10	430,00
T-kus mosaz 1/2"				
TRUBKA TLAKOVÁ PPR 1,6MPA 20MM	m	25,00	28	700,00
TRUBKA TLAKOVÁ PPR 1,6MPA 25MM	m	33,00	28	924,00
TRUBKA TLAKOVÁ PPR 1,6MPA 32MM	m	54,00	28	1.512,00
KOLENO PPR 90° 20MM	Kus	5,00	100	500,00
KOLENO PPR 45° 20MM	Kus	5,00	100	500,00
KOLENO PPR 90° 25MM	Kus	8,00	50	400,00
KOLENO PPR 45° 20MM	Kus	8,00	50	400,00
koleno PPR 25 45stup				

Celková hodnota bez DPH CZK

92.787,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša